TÉCNICO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. 

LICITAÇÃO: AMPLA PARTICIPAÇÃO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 756.415,52 (setecentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos 
e quinze reais e cinquenta e dois centavos).   

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: as pesquisas de preços utilizadas na composição do orçamento estarão 
disponíveis para consulta no processo, visando garantir a devida transparência e a integridade do 
procedimento licitatório.